(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредита	гБПОУ "КМК"	альности сестринское дело в вф		
Председательствовал:	С. Ю. Субботина			
·	(И.О. Фамилия)			
Ответственный секретарь:	Е. В. Ларичева			
	(И.О. Фамилия)			
Члены подкомиссии:				
П.В. Анохина				
(И.О. Фамилия)				
И. В. Вязникова				
(И.О. Фамилия)				
Н. В. Лебедева				
(И.О. Фамилия)				
И. А. Мусатова				
(И.О. Фамилия)				
Л. В. Тимошенко				
(И.О. Фамилия)				
	одкомиссии утвержден проток авоохранения Российской Фед Повестка заседания:	олом заседания аккредитационной ерации от 31.05.2022 №2		
1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии. Решение.				
приказом Министерства здр аккредитационной подкомис специалистов:	ссией утвержден следующий гр	ерации от 2 июня 2016 г. № 334н, рафик проведения аккредитации		
I Наименование э	тапа аккрепитации	Пата провеления		

Наименование этапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов	03.06.2022 - 23.06.2022
Тестирование – 1-й этап	21.06.2022,24.06.2022
Оценка практических навыков (умений) в	22.06.2022,23.06.2022,24.06.2022,
симулированных условиях – 2-й этап	28.06.2022

Председатель	С. Ю. Субботина		
Продоодатоль	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии			
		П. В. Анохина	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
		И. В. Вязникова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
		Н. В. Лебедева	

	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		И. А. Мусатова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Л. В. Тимошенко
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		Е. В. Ларичева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)